maturet. Quod et progenitores nostri et horum precipue felicis

memorie pater noster Bela rex prudenter animaduertens inter alia

pietatis acta innumera cenobium sancte crucis in Austria fouebat

ut suum, inanutenebat ut proprium, et elemosinarum larga crebraque

donatione sustentabat. Cuius nos cum et regni successores, et pote-

statis ac copiarum omnium legitimi simus heredes, pietatique eius et

liberalitati non impares inueniri uolentes, predium, quod bysseni

quondam possidebant, de iure mossutiiensis castri exemptum preme-

morato cenobio sancte crucis, ita ut bysseni illud habuerunt, inte-

grum cum omnibus pertinentiis suis regia ac potestatiua manu in

regno nostro perpetuo iure contulimus possidendum. Quod predium

per pristaldum nostrum Maurum mossuniensem comitem abbati ac

fratribus sancte crucis ex precepto nostro assignatum his metis

collustratur et includitur. Videlicet, prima meta sumit initium ad

septentrionem a fluuio, qui uocatur Sdr. Deinde protendit ad orien-

tem iuxta riuulum, qui fluit in predictum fluuiuin Sdr. Inde ascendit

planiciem minimi montis, qui descendit in ualiem arundinetorum.

Deinde ascendit ad uiam a meridiana plaga ante siluam, cuius nomen

hagenowe, que silua patrimonium est (iliorum comitis Stephani.

Deinde descendit in magnam ualiem ad occidentem, et transit ultra

magnam uiam, et tandem terminatur in prenominato fluuio Sdr. Vt

igitur nostre donationis series absque cauillationis scintillula stabili-

tatis sortiatur argumentum, presentem paginam sigilli nostri munimine

dignum duximus roborari. Datum per manum Petri Albensis prepositi

et aule regie cancellarii. Anno ab incarnatione domini Millesimo

3
*
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Ducentesimo Tercio. Venerabili Job Strigoniensi archiepiscnpo

existente, reuerendo Johanne Colocemi archiepiscopo, Calano quin-

que ecclesiensi episcopo, Vgrino Jeuriensi episcopo, Catapano

Agriensi episcopo, Symone Waradiensi episcopo, Desiderio Chena-

diensi episcopo , Benedicto palatino et Bychoriensi comite, Ypoch

bachiensi comite, Tyburcio comite de Budrug , Chepano Supru-

niensi comite, Jula Chenadiensi et curiali comite, Poth Thymisiensi

comite, Thoma Posoniensi comite, Martina comite de ferreo castro.

Benedicto Woywada, Nycolao comite de irywdr, Mauro comite de

Mosson.

Original auf Pergament mit Siegel. — Fejer, Cod. dipl. V, I, 292.

XXVIII.

1207. 26. Februar. Rom. — Papst Innocenz III, nimmt die Abblei heiligen

Kreuz und deren sämmtliche Besitzungen in seinen und des apostolischen